
  

 

DORUČENO ELEKTRONICKY! 
 

V Brně dne 4. 11. 2011 
 
 
Věc: Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Inkubátory pro projekt CEITEC“ 
 
Zadavatel shora uvedené zakázky ve dnech 31. 10. a 2.11.2011 obdržel žádosti o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, konkrétně k položce č. 4 – Inkubátoru 
100 litrů a položce č. 5 - Termostatu. Zadavatel k uvedené žádosti poskytuje v souladu 
s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen Zákon), níže uvedené dodatečné informace. 
 
Dotaz č. 1 
„U položky č.4 – Inkubátory 100 litrové, je zde požadavek na vnitřní prosklené dveře. 

Stačí pouze jedny dveře, které mají skleněný průzor, pro sledování vnitřního prostoru 

z venku?“ 
Odpověď zadavatele 
Skleněný průzor je dostačující pro účel využití těchto inkubátorů. 
 
Dotaz č. 2 
„U položky termostat je požadován teplotní rozsah: 5°C až 70°C. Je tím myšleno + 5°C až 

+70°C nebo 5°C nad okolní teplotu do 70°C?“ 
Odpověď zadavatele 
Je tím myšleno  + 5°C až +70°C. 
 
S pozdravem, 

 
 
 

Mgr. Petr Jelínek 
Útvar řízení projektu CEITEC 

Masarykova univerzita 


		2011-11-04T16:48:53+0100
	Mgr. Petr Jelínek




